[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2017                                           с. Михайловка                                                       № 02-па
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 02.02.2016 г. № 47-па «Об утверждении
муниципальной программы развития физической культуры и спорта
Михайловского муниципального района на 2016-2020 годы»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Стратегией развития физической культуры и спорта в Российской Федерации на период до 2020, утверждённой распоряжением Правительства Российской Федерации от 07 августа 2009 года № 1101-р, Федеральным законом от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 02.02.2016 г. № 47-па «Об утверждении муниципальной программы развития физической культуры и спорта Михайловского муниципального района на 2016-2020 годы» (Далее – Программа) следующего содержания:
1.1. Наименование раздела паспорта Программы «Объемы и источники финансирования с разбивкой по годам и видам источников (млн. руб.)» читать «Объемы и источники финансирования с разбивкой по годам и видам источников».

1.2. Раздел паспорта Программы «Объемы и источники финансирования с разбивкой по годам и видам источников» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы в 2016-2020 годах составит за счет местного бюджета 1850,0 тыс. руб.
2016 г. – 200 тыс. руб.

2017 г. – 150 тыс. руб.

2018 г. – 500 тыс. руб.
2019 г. – 500 тыс. руб.

2020 г. – 500 тыс. руб.»
1.3 Раздел 5 Программы «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы в 2016-2020 гг. составит за счет местного бюджета 1850,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 – 200,00 тыс. руб.

2017 – 150,00 тыс. руб.

2018 – 500,00 тыс. руб.

2019 – 500,00 тыс. руб.

2020 – 500,00 тыс. руб.

В ходе реализации Программы объем финансирования подлежит корректировке, с учётом утвержденных на предстоящий финансовый год администрации Михайловского муниципального района.».
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на сайте администрации Михайловского муниципального района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Е.А. Саломай.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                           В.В. Архипов
PAGE